

Obiectivul: Termoizolarea cladirii publice si administrative a IP LT "Alexandr Puskin" pe terenul/ constructia cu nr. cad. 1001204.048, r-nul Anenii Noi, or. Anenii Noi, str. Chisinaului, 26

Deviz local Nr. 3

Întocmit în prețuri curente 07.16.2026

Valoarea de deviz 945.626,04 (LEI)

Obiect: Solutii arhitecturale (14/26-SA) Etapa I (Sector 1)						
Deviz: Solutii arhitecturale (14/26-SA) Etapa I (Sector 1)						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariu	Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisare fatada				
1.1.1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	1.029,8800	122,4250	126.083,06
					48,7500	50.206,65
1.1.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane (cu recuperare de material)	m	70,2000	11,6000	814,32
					9,1000	638,82
1.1.3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 135 kg/m3 gr.=100mm; consum : Cornier din aluminiu l = 3m - 0,762 m/m2	m2	758,1320	436,6910	331.069,44
					150,1500	113.833,52
1.1.4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	758,1320	23,8200	18.058,70
					7,8000	5.913,43
1.1.5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	758,1320	183,0100	138.745,74
					79,3000	60.119,87
1.1.6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (material de la demontari)	m	70,2000	34,6450	2.432,08
					22,7500	1.597,05
		TOTAL 1. Finisare fatada				617.203,34
		Inclusiv salariul				232.309,34
		2. Finisare glafuri				
1.1.7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala gr.=30 mm 135 kg/m3	m2	173,2500	322,4140	55.858,23
					189,9950	32.916,63

1.1.8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	173,2500	23,8200	4.126,81
					7,8000	1.351,35
1.1.9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	173,2500	183,0100	31.706,48
					79,3000	13.738,73
1.1.10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=300 mm	m	112,5000	334,1500	37.591,88
					26,0000	2.925,00
		TOTAL 2. Finisare glafuri				129.283,40
		Inclusiv salariul				50.931,71
		3. Finisare soclu				
1.1.11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2	46,7500	20,6900	967,26
					2,6000	121,55
1.1.12	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum / k=2 pentru 2 straturi	m2	46,7500	336,1500	15.715,01
					10,4000	486,20
1.1.13	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr. 50 mm	m2	46,7500	266,0015	12.435,57
					111,6700	5.220,57
1.1.14	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm/Placi de teracota.	m2	46,7500	540,1355	25.251,33
					188,5000	8.812,38
		TOTAL 3. Finisare soclu				54.369,17
		Inclusiv salariul				14.640,70

Total manopera (ore)	4.582,80
Total greutate materiale (tone)	0,00

Coeficient	Valoare	TOTAL
Asigurari sociale	24,0000%	71.491,62
Total		872.347,54
Cheltuieli de transport	4,0000%	16.959,76
Total		889.307,29
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	2.119,97
Total		891.427,26
Cheltuieli de regie	4,0000%	35.657,09

Total		927.084,35
Beneficiu de deviz	2,0000%	18.541,69
Total		945.626,04

Total General (fără TVA)	945.626,04
TVA (20%)	0,00
TOTAL GENERAL (LEI)	945.626,04
Inclusiv salariul	297.881,74

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiectivul: Termoizolarea clădirii publice si administrative a IP LT "Alexandr Puskin" pe terenul/ constructia cu nr. cad. 1001204.048, r-nul Anenii Noi, or. Anenii Noi, str. Chisinaului, 26

Deviz local de resurse Nr. 3

Întocmit în prețuri curente 07.16.2026

Valoarea de deviz 945.626,04 (LEI)

Obiect: Solutii arhitecturale (14/26-SA) Etapa I (Sector 1)						
Deviz: Solutii arhitecturale (14/26-SA) Etapa I (Sector 1)						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	772,4100	65,0000	50.206,65
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	30,8880	65,0000	2.007,72
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,5100	65,0000	813,15
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.924,8812	65,0000	125.117,28
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	422,4799	65,0000	27.461,20
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	111,7658	65,0000	7.264,78
7	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.136,2860	65,0000	73.858,59
8	7422010060100	Timplar	h-om	36,0000	65,0000	2.340,00
9	9310060019930	Muncitor	h-om	135,5750	65,0000	8.812,38
Total manopera					297.881,74	
Materiale						
1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3090	7.000,0000	2.162,75
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,1030	7.000,0000	720,92
3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,3090	7.000,0000	2.162,75
4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1030	12.000,0000	1.235,86
5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	3,0896	25,0000	77,24
6	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	3.912,5280	3,9300	15.376,24
7	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4.843,9100	3,9100	18.939,69
8	2682162611370	Plăci din vată minerală 135 kg/m3 gr.=100mm	m2	811,2012	208,0000	168.729,86
9	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1.105,3977	9,0000	9.948,58
10	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	577,6966	6,5000	3.755,03
11	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	7.731,5560	0,4400	3.401,88
12	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	3,0000	0,0000	2.364,60
13	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	386,5235	38,0000	14.687,89
14	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	46,5691	5,0000	232,85
15	26531021008311	Tink	kg	2.142,1786	45,0000	96.398,04
16	4100126202818	Apă	m3	3,8190	15,0000	57,29

17	2413217300010	Cleme	buc	35,1000	23,3400	819,23
18	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală gr.=30 mm 135 kg/m3	m2	185,3775	62,3400	11.556,43
19	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=300 mm	m	112,5000	300,0000	33.750,00
20	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	450,0000	2,0000	900,00
21	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	14,0250	60,0000	841,50
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0467	15,0000	0,70
23	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	140,2500	35,0000	4.908,75
24	02682122600749	Carton bitumat	m2	102,8500	25,0000	2.571,25
25	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	28,0500	12,0000	336,60
26	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0467	50.000,0000	2.337,50
27	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	93,5000	50,0000	4.675,00
28	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat gr. 50 mm	m2	50,0225	95,0000	4.752,14
29	2670112202051	Placi de teracota	m2	47,6850	290,0000	13.828,65
30	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	205,7000	6,8000	1.398,76
31	24302261000001	Fuga	kg	20,1025	45,0000	904,61
32	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	161,33
Total materiale					423.993,91	

Utilaje

1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4.634,4600	15,0000	69.516,90
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8750	250,0000	218,74
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	24,4533	250,0000	6.113,32
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,6864	15,0000	100,30
5	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	75,7942	25,0000	1.894,86
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	20,4005	25,0000	510,01
7	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	5,5883	25,0000	139,71
8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,0285	350,0000	359,97
9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5142	80,0000	41,14
10	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,4127	25,0000	85,32
Total utilaje					78.980,27	

Total manopera (ore)	4.582,80
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total Deviz (fără TVA)	800.855,92
------------------------	------------

Coeficient	Valoare	TOTAL
Asigurari sociale	24,0000%	71.491,62
Total		872.347,54

Cheltuieli de transport	4,0000%	16.959,76
Total		889.307,29
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	2.119,97
Total		891.427,26
Cheltuieli de regie	4,0000%	35.657,09
Total		927.084,35
Beneficiu de deviz	2,0000%	18.541,69
Total		945.626,04
Total Deviz (fără TVA)		945.626,04
Total General (fără TVA)		945.626,04
TVA (20%)		0,00
TOTAL GENERAL (LEI)		945.626,04

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiectivul: Termoizolarea cladirii publice si administrative a IP LT "Alexandr Puskin" pe terenul/ constructia cu nr. cad. 1001204.048, r-nul Anenii Noi, or. Anenii Noi, str. Chisinaului, 26

Catalog de prețuri unitare Nr. 3

Obiect: Solutii arhitecturale (14/26-SA) Etapa I (Sector 1)						
Deviz: Solutii arhitecturale (14/26-SA) Etapa I (Sector 1)						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisare fatada				
1.1.1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			122,4250
						48,7500
1.1.1.1	2010102904 340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7.000,0000	2,10
1.1.1.2	2010102903 495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	7.000,0000	0,70
1.1.1.3	2010102919 000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7.000,0000	2,10
1.1.1.4	2020142925 412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	12.000,0000	1,20
1.1.1.5	2873145887 000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	25,0000	0,07
1.1.1.6	7124010010 700	Dulgher	h-om	0,7500	65,0000	48,75
1.1.1.7	2811230007 606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	15,0000	67,50
1.1.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane (cu recuperare de material)	m			11,6000
						9,1000
1.1.2.1	7213050013 100	Tinichigiu	h-om	0,0900	65,0000	5,85
1.1.2.2	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,0000	3,25
1.1.2.3	2922140006 703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	250,0000	2,50
1.1.3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 135 kg/m3 gr.=100mm; consum : Cornier din aluminiu l = 3m - 0,762 m/m2	m2			436,6910
						150,1500
1.1.3.1	2462106110 545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,9300	15,72
1.1.3.2	2482106110 547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,9100	19,55
1.1.3.3	2682162611 370	Plăci din vată minerală 135 kg/m3 gr.=100mm	m2	1,0700	208,0000	222,56
1.1.3.4	2614122601 913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	9,0000	9,90
1.1.3.5	2710703501 0547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,7620	6,5000	4,95
1.1.3.6	0287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,4400	3,52
1.1.3.7	2222222222 992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	2,76
1.1.3.8	7134030012 200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	65,0000	122,98
1.1.3.9	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	65,0000	27,17
1.1.3.10	2922140006 702	Macara de fereastra	h-ut	0,0250	250,0000	6,25
1.1.3.11	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,0000	0,05
1.1.3.12	2940420007 679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	25,0000	0,75
1.1.3.13	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,0000	0,53
1.1.4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			23,8200
						7,8000
1.1.4.1	2430226101 010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,0000	15,77
1.1.4.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,25
1.1.4.3	7141020013 301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,0000	7,80

1.1.5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			183,0100
						79,3000
1.1.5.1	2653102100 8311	Tink	kg	2,3000	45,0000	103,50
1.1.5.2	4100126202 818	Apă	m3	0,0040	15,0000	0,06
1.1.5.3	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,0000	79,30
1.1.5.4	2952270007 607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	25,0000	0,15
1.1.6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (material de la demontari)	m			34,6450
						22,7500
1.1.6.1	2413217300 010	Cleme	buc	0,5000	23,3400	11,67
1.1.6.2	7213050013 100	Tinichigiu	h-om	0,3500	65,0000	22,75
1.1.6.3	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,0000	0,22
		TOTAL 1. Finisare fatada				617.203,34
		2. Finisare glafuri				
1.1.7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala gr.=30 mm 135 kg/m3	m2			322,4140
						189,9950
1.1.7.1	2462106110 545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,9300	15,72
1.1.7.2	2482106110 547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,9100	19,55
1.1.7.3	2521302602 909	Plăci ignifudate din vată minerală gr.=30 mm 135 kg/m3	m2	1,0700	62,3400	66,70
1.1.7.4	2614122601 913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,2700	9,0000	11,43
1.1.7.5	0287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,4400	3,52
1.1.7.6	2222222222 992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	1,17
1.1.7.7	7134030012 200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	65,0000	155,61
1.1.7.8	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	65,0000	34,39
1.1.7.9	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	250,0000	6,25
1.1.7.10	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,0000	0,05
1.1.7.11	2940420007 679	Fereastru mecanic	h-ut	0,3000	25,0000	7,50
1.1.7.12	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,0000	0,53
1.1.8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			23,8200
						7,8000
1.1.8.1	2430226101 010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,0000	15,77
1.1.8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,25
1.1.8.3	7141020013 301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,0000	7,80
1.1.9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			183,0100
						79,3000
1.1.9.1	2653102100 8311	Tink	kg	2,3000	45,0000	103,50
1.1.9.2	4100126202 818	Apă	m3	0,0040	15,0000	0,06
1.1.9.3	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,0000	79,30
1.1.9.4	2952270007 607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	25,0000	0,15
1.1.10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=300 mm	m			334,1500
						26,0000
1.1.10.1	2743123549 026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=300 mm	m	1,0000	300,0000	300,00
1.1.10.2	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8,00
1.1.10.3	7422010060 100	Timplar	h-om	0,3200	65,0000	20,80
1.1.10.4	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,0000	5,20
1.1.10.5	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,0000	0,15
		TOTAL 2. Finisare glafuri				129.283,40
		3. Finisare soclu				

1.1.11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2			20,6900
						2,6000
1.1.11.1	2413317346 000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	60,0000	18,00
1.1.11.2	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	15,0000	0,01
1.1.11.3	7134030012 200	Izolator hidroflug	h-om	0,0400	65,0000	2,60
1.1.11.4	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	250,0000	0,07
1.1.12	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum / k=2 pentru 2 straturi	m2			336,1500
						10,4000
1.1.12.1	2320322600 036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	3,0000	35,0000	105,00
1.1.12.2	0268212260 0749	Carton bitumat	m2	2,2000	25,0000	55,00
1.1.12.3	2653102100 880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,6000	12,0000	7,20
1.1.12.4	2052152959 010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0010	50.000,0000	50,00
1.1.12.5	2052152958 990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,0000	50,0000	100,00
1.1.12.6	7134030012 200	Izolator hidroflug	h-om	0,1600	65,0000	10,40
1.1.12.7	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0034	250,0000	0,85
1.1.12.8	2952270004 029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0220	350,0000	7,70
1.1.13	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr. 50 mm	m2			266,0015
						111,6700
1.1.13.1	2462106110 545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,9300	15,72
1.1.13.2	2482106110 547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	3,9100	15,64
1.1.13.3	2521302602 907	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat gr. 50 mm	m2	1,0700	95,0000	101,65
1.1.13.4	2614122601 913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	9,0000	9,90
1.1.13.5	0287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,4400	2,64
1.1.13.6	2222222222 992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	1,46
1.1.13.7	7134030012 200	Izolator hidroflug	h-om	1,4200	65,0000	92,30
1.1.13.8	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	65,0000	19,37
1.1.13.9	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	250,0000	6,25
1.1.13.10	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,0000	0,05
1.1.13.11	2940420007 679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0230	25,0000	0,57
1.1.13.12	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0180	25,0000	0,45
1.1.14	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm/Placi de teracota.	m2			540,1355
						188,5000
1.1.14.1	2670112202 051	Placi de teracota	m2	1,0200	290,0000	295,80
1.1.14.2	2462106110 557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	6,8000	29,92
1.1.14.3	2430226100 0001	Fuga	kg	0,4300	45,0000	19,35
1.1.14.4	4100126202 818	Apă	m3	0,0020	15,0000	0,03
1.1.14.5	2222222222 992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	3,45
1.1.14.6	9310060019 930	Muncitor	h-om	2,9000	65,0000	188,50
1.1.14.7	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,0000	0,38
1.1.14.8	2952270003 820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	80,0000	0,88
1.1.14.9	2952270003 205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,0000	1,82
		TOTAL 3. Finisare soclu				54.369,17

APROBAT:

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Deviz 360, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 06-083-00-65;